EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA VARA CÍVEL DA COMARCA DE IPORÃ/PR

Autos de Falência 0001887.17.2017.8.16.0094

Falido: Frigorífico Larissa Ltda. (CNPJ 00.283.996/0001-90)

HELCIO KRONBERG, leiloeiro público oficial devidamente matriculado

perante a JUCEPAR sob o nº 653, vem, perante Vossa Excelência informar que, conforme certidão

anexa, o Edital de Leilão juntado no mov. 2099.2 foi, nos termos do artigo 887, § 2°, do Código de

Processo Civil c/c o art. 5°, II, da Resolução n° 236/2016, do Conselho Nacional de Justiça, publicado

na rede mundial de computadores (via site www.kronbergleiloes.com.br).

Além isso, o leiloeiro informa que vem dando ampla divulgação do leilão,

que vem fazendo por diversos meios, físicos e eletrônicos.

Termos em que,

Pede Deferimento.

Curitiba, 15 de abril de 2021.

HELCIO KRONBERG

Leiloeiro Público Oficial

(assinado eletronicamente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

H
C

 7
98

S
G

 7
S

N
Q

X
 F

Z
JF

Y

PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 2209.1 - Assinado digitalmente por Helcio Kronberg:08518784824
15/04/2021: JUNTADA DE MANIFESTAÇÃO DO PERITO. Arq: Petição

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LEILÃO

CERTIFICO e dou fé que, em data de 15/04/2021, o Edital de Leilão dos bens da Massa Falida

Frigorífico Larissa Ltda. (CNPJ 00.283.996/0001-90) dos autos de Falência nº

0001887.17.2017.8.16.0094, em trâmite perante a Vara Cível da Comarca de Iporã/PR, foi publicado

na rede mundial de computadores via site do leiloeiro (www.kronbergleiloes.com.br), tudo conforme

o artigo 887, § 2°, do Código de Processo Civil c/c o art. 5°, II, da Resolução n° 236/2016, do

Conselho Nacional de Justiça. Nada mais.

HELCIO KRONBERG

Leiloeiro Público Oficial

(assinado eletronicamente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

H
C

 7
98

S
G

 7
S

N
Q

X
 F

Z
JF

Y

PROJUDI - Processo: 0001887-17.2017.8.16.0094 - Ref. mov. 2209.1 - Assinado digitalmente por Helcio Kronberg:08518784824
15/04/2021: JUNTADA DE MANIFESTAÇÃO DO PERITO. Arq: Petição